PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений                       в постановление администрации города                   от 01.11.2018 № 2518                        «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования                                   «Город Березники»                              на долгосрочный период»

В соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018                          № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                                   с муниципальным образованием «Город Березники» Пермского края»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 01.11.2018 № 2518 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования «Город Березники» на долгосрочный период» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.в наименовании слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.2.в преамбуле слова «Положением о бюджетном процессе муниципального образования «Город Березники» заменить словами «Положением о бюджетном процессе муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.3.в пункте 1 слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.4.в наименовании Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования «Город Березники», утвержденного Постановлением, слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.5.пункт 1.1 раздела I Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции:

«1.1.Настоящий Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования «Город Березники» Пермского края на долгосрочный период (далее - Порядок) определяет порядок разработки, утверждения, период действия, требования к составу                     и содержанию бюджетного прогноза муниципального образования «Город Березники» Пермского края на долгосрочный период (далее соответственно - бюджетный прогноз, муниципальное образование «Город Березники»).».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                        в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                     и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Временно исполняющий полномочия

главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А.Шинкарёв

_1183356867.doc
[image: image1.png]